(dg: Gerardus) Petrus #Gerijts soen alias dictus# Wambussticker et Gerardus filius naturalis quondam Willelmi Gherijts soen alias dicti Wambussticker (dg: omnia et) totam partem et omne jus sibi competentes ac post mortem Jutte relicte quondam Willelmi Gherijts soen predicti (dg: et

.. Katherine filie dictorum Jutte et quondam Willelmi) #aut alias quovis modo# competituras in bonis quibuscumque que dictus (dg: W) quondam Willelmus habuit tempore quo ipse Jutta et quondam Willelmus per matrimonium copulabantur atque totam partem et omne jus eis aut eorum alteri quovis modo competentes in quibuscumque bonis (dg: in quibus) tam mobilibus quam immobilibus hereditariis et paratis (dg: cel) clenodiis et utensilibus quibuscumque dicti quondam Willelmi in quibus idem quondam Willelmus decessit necnon omnia et singula bona eis (dg: per predictum qu) seu eorum (dg: alteri) #alteri (dg: per dictum quondam Willelmu in suo)# vigore testamenti dicti quondam Willelmi Gherijts competentia aut post mortem dicte Jutte aut alias quovis modo competitura ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Roesmalen #pistori# filio quondam Jacobi van der Heijden promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 923r 03 zo 16-07-1402.

Voornoemde Johannes van Roesmalen ev Katherine dvw Willelmus Gherijts soen alias gnd Wambussticker droeg over aan Petrus Gherijts soen alias gnd Wambussticker 1/3 deel van een b-erfcijs van 6 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en erf, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Franco bakker enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Koc anderzijds, (2) de tuin met gebouwen, gelegen achter voornoemd huis en erf, over het water aldaar, bij voornoemd huis en erf behorend, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Johannes die Snijder moest leveren aan Johannes Snellart zvw Snellardus Bruijnen soen van Uden, gaande uit erfgoederen in Uden, ter plaatse gnd aen tFenne, welke cijns van 6 pond Jutta wv voornoemde Willelmus Gherijts gekocht had van Godefridus Donnecop zvw Henricus van der Laerscot.

Dictus Johannes de Roesmalen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Willelmi Gherijts soen #alias dicti Wambussticker# terciam partem hereditarii census sex librarum monete solvendi hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Franconis pistoris ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Koc ex alio atque ex orto cum suis edificiis sito retro dictam domum et aream ultra aquam ibidem et ad dictam domum et aream (dg: spectante) pertinente insuper ex annua et hereditaria paccione (dg: quondam Joh) unius modii siliginis mensure de Busco quam Johannes die Snijder Johanni Snellart filio quondam Snellardi Bruijnen soen de Uden solvere tenebatur (dg: hereditarie purificationis) #annuatim# ex hereditatibus sitis in parochia de Uden ad locum dictum communiter aen tFenne quem censum sex librarum predictum Jutte' relicta dicti quondam Willelmi Gherijts erga Godefridum Donnecop filium quondam Henrici van der Laerscot emendo adquisierat prout in litteris hereditarie supportavit 'Peto Gherijts soen alias dicto Wambussticker cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia #habita et habenda# ratam et obligationem ex parte sui et dicte Jutte deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.